
1 

 

Wrocław, dnia 24 luty 2021r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

złożonych w dniu 24 luty 2022 r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Naprawa i obsługa sprzętu przeładunkowego i zabezpieczenia ruchu wojsk 

Nr sprawy: HNS/254/2021/MR 
 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 24 - 28, 50-984 zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 600 000,00 zł brutto. 

 

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 

1 
 

MTL ASCO Sp. z o.o. 

Ul. Wielowiejska 53 

44-120 Pyskowice 

Zamówienie gwarantowane: 

1 771,20 zł 

Wartość opcji: 

1 771,20 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

3 542,40 zł 

2 

Biuro Handlowe GAMA 
Zdzisław Sarnicki 

Ligota Wołczyńska 23 

46-250 Wołczyn 

Zamówienie gwarantowane: 

1 740,45 zł 

Wartość opcji: 

1 740,45 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

3 480,90 zł 

 

Podstawa prawna: art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych. 

 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

/-/ 

                                         Marcin OLECHNO 

 

 
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1- ad acta/ strona internetowa 

tel. SZP P.GALEZ 261 651 081 
24.02.2022r 


